REQUERIMENTO Nº 59/2010

Senhor Presidente,

O vereador signatário desta requer, conforme preceito regimental, após ouvido douto Plenário, sejam solicitadas do Sr. Prefeito Municipal as seguintes informações:

a) Relação dos imóveis locados pelo Município;

b) Valor dos aluguéis;
c) Localização dos imóveis.
JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário para que essa Casa possa receber informações sobre as ações realizadas pela Prefeitura, sendo o meio pelo qual exercemos nossa função fiscalizadora, garantida constitucionalmente.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE